
Dä Schnellscht Stääner 2025 W06
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Krüsi Paula 2019 13.62 13.00
2 Hugener Nina 2020 14.36 14.30
3 Moura Matilde 2020 13.78 15.12
4 Husistein Annatina 2020 11.30
5 Meier Sinja 2020 14.52
6 Widmer Josefina 2020 15.41
7 Meier Larissa 2021 15.72
8 Hugener Ella 2022 17.45
9 Kengelbacher Yara 2021 21.30

10 Koller Malou 2021 22.80
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M06
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Ramsauer Moritz 2019 12.06 12.18
2 Elmer Rico 2019 12.46 12.26
3 Jost John 2019 13.50 13.87
4 Rothenberger Vito 2019 11.30
5 Kengelbacher Noe 2019 13.68
6 Schrepfer Mauro 2019 13.94
7 Schönenberger Emilian 2019 14.41
8 Baumann Max 2021 15.41
9 Gähler Mike 2020 21.65
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W07
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Husistein Giuliana 2018 12.55 12.13
2 Tanner Mila 2018 12.47 12.19
3 Jost Jennifer 2018 12.39 -
4 Meier Elina 2018 11.30
5 Meier Pia Sofia 2018 14.36
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M07
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Koller Louis 2018 11.6 11.5
2 D'Amico Matteo 2018 12.27 11.85
3 Müller Luca 2018 12.09 11.93
4 Yanik Smetana 2018 11.30
5 Berweger Jason 2018 12.56
6 Moura Rodrigo 2018 12.62
7 Widmer Lucas 2018 12.69
8 Preisig Remo 2018 13.66
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W08
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Inauen Marie 2017 11.24 10.93
2 Höhener Alissa 2017 11.94 11.96
3 Schönenberger Catalina 2017 11.81 12.03
4 Preisig Laura 2017 11.30
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M08
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Vogel Florin 2017 10.66 10.74
2 Müller Jesse 2017 11.09 11.05
3 Meier Levin 2017 10.85 11.16
4 Hugener Lino 2017 11.30
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W09
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Preisig Nina 2016 10.71 10.24
2 Meier Valerie 2016 10.49 11.45
3 Meier Eline 2016 10.97 11.86
4 Widmer Rosa 2016 11.30
5 Berweger Jenaya 2016 12.09
6 Stark Alice 2016 12.63
7 Krüsi Lina 2016 12.82
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M09
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Meier Severin 2016 11.16 11.05
2 Wieland Nadio 2016 12.64 12.33
3 Widmer Carl 2016 14.25 14.25
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W10
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Elmer Lorina 2015 11.17 10.81
2 Looser Johanna 2015 10.98 11.17
3 D'Amico Serafina 2015 11.96 11.74
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M10
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Baumann Nico 2015 9.51 9.34
2 Inauen Aaron 2015 9.73 9.40
3 Vogel Maurin 2015 10.11 10.12
4 Juon Lukas 2015 11.30
5 Müller Phil 2015 10.59
6 Waldburger Elio 2015 10.67
7 Tanner Lenny 2015 11.46
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M11
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Berweger Lio 2014 9.34 9.41
2 Meier Marcel 2014 10.18 9.89
3 Meier Linus 2014 10.05 10.58
4 Ramsauer Nik 2014 11.30
5 Berweger Joshua 2014 10.62
6 Meier Flavio 2014 10.79
7 Höhener Tim 2014 11.05
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W11
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Preisig Sara 2014 10.78 10.57
2 Oswald Émilie 2014 10.47 10.77
3 Schönholzer Livia 2014 10.98 10.89
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W12
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Stark Sofie 2013 9.95 9.91
2 Dell‘Agnese Linda 2013 10.29 10.24
3 Inauen Thea 2013 10.33 10.33
4 Büchler Melina 2013 11.30
5 Waldburger Mila 2013 10.59
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M12
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Styger Eric 2013 9.66 9.69
2 Elmer Maurus 2013 9.79 9.91
3 Looser Flurin 2013 10.47 10.25
4 Meier Silvan 2013 11.30
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W13
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Looser Louisa 2012 10.07 10.19
2 Wieland Katja 2012 11.35 11.07
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M13
60m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Sonderegger Timeo 2012 10.35 9.47
2 Meier Elias 2012 10.39 9.58
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Dä Schnellscht Stääner 2025 W14
80m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Koller Julia 2011 13.02 13.16
2 Büchler Leonie 2011 14.23 14.62
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Dä Schnellscht Stääner 2025 M14
80m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Berweger Nando 2011 11.51 11.50
1 Styger Fiorell 2011 12.02 12.15
3
4 11.30
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Dä Schnellscht Stääner 2025 W15
80m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Stark Karin 2010 13.26 14.21
2 Wieland Rahel 2010 14.00 14.40
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Dä Schnellscht Stääner 2025 Damen
100m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Heeb Selina 15.33

2 Müller Sabrina 15.36

3 Meier Sandra 15.85

4 Hug Cyrielle 11.30

5 Koch Manuela 16.50
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Dä Schnellscht Stääner 2025 Aktive
100m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Dähler Mischa 12.51 12.23

2 Walter Fabian 12.62 12.30

3 Walter Silvio 12.79 12.66

4 Dähler Cedric 11.30

5 Müller Raffael 13.51

6 Inauen Lukas 13.55

7 Hitz Daniel 14.19
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Dä Schnellscht Stääner 2025 Frauen
80m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Höhener Helen 12.35 12.30

2 Baumann Sonja 12.25 12.45

3 Inauen Cornelia 12.52 13.25

4 Hugener Nicole 11.30

5 Koller Steffi 12.85

6 Smetana Nadine 13.59

7 Widmer Iris 13.62

8 Jost Andrea 14.30

9 Elmer Christina 14.45
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Dä Schnellscht Stääner 2025 Bierbauch
80m

Rang Name Vorname Jhg Zeit Vorlauf Zeit Final
1 Koller Philipp 10.69 10.54

2 Hugener Fabian 10.61 10.62

3 Oswald Martin 11.27 11.07

4 Müller Ralf 11.30

5 Tanner Andi 11.43

6 Stark Michi 11.44

7 Birnbaum Stefan 11.46

8 Looser Fabio 11.54

9 Meier Reto 11.56

10 Preisig Reto 11.75

11 Ramsauer Roger 11.82

12 Müller Andreas 13.51

13 Smetana Mathias 13.98
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Dä Schnellscht Stääner 2025 Familie

Rang Name Vorname Zeit Elt. 1. Kind 2. Kind Ø-Zeit
1 Looser Flurin, Louisa, Fabio, Johanna 11.54 10.47 10.07 10.69

2 Inauen Thea, Aaron, Marie, Cornelia, Stefan 12.52 10.33 9.73 10.86

3 Müller Jesse, Phil, Ralf 11.30 11.09 10.59 10.99

4 Preisig Sara, Nina, Reto 11.75 11.30 10.71 11.25

5 Meier Reto, Flavio, Elin 11.56 10.97 10.79 11.11

6 Höhener Tim , Alissa, Helen 12.35 11.05 11.94 11.78

7 Tanner Andreas, Lenny, Mila 11.43 11.46 12.47 11.79

8 Elmer Christina, Maurus, Lorina, Rico 14.45 9.79 11.17 11.80

9 Widmer Rosa, Josefina, Iris 13.62 11.11 15.42 13.38

10 Jost Jennifer, John, Andrea 14.30 12.39 13.50 13.40

11 Hugener Nicole, Fabian, Nina, Ella 10.61 14.36 17.45 14.14

12 Koller Malou, Louis, Steffi, Philipp 10.69 22.8 11.60 15.03

13 Smetana Yanik, Theo, Nadine, Mathias 13.59 12.35 19.19 15.04
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